1

Prefeitura Municipal de Guzolândia
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/20016

DISPOE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
001/2016 REALIZADO NO DIA 17/04/2016.

A Prefeitura Municipal de Guzolândia. Estado de São Paulo, à vista do resultado
apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda,
HOMOLOGA o Concurso Público nº 001/2016, para preenchimento dos cargos: Médico Ginecologista,
Técnico de Enfermagem, Eletricista, Agente Comunitário de Saúde (Micro Àrea 5), Motorista e Agente de
Serviços Geras Masculino, realizado no dia 17 de abril de 2016. A convocação se dará de acordo com as
necessidades da Administração através de Edital especifico publicado em jornal de circulação local e através
de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de recebimento, ou
pessoalmente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guzolândia/SP, 04  de maio de 2016.

LUIZ ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO
Prefeito